

جمع آوری ۸ هزار جلد کتاب در شمال تهران

به منظور جلوگیری از تخریب محیط زیست و استفاده مجدد از کاغذهای باطله ، امسال بیش از ۸ هزار جلد کتاب در شمال تهران جمع آوری و به چرخه بازیافت برگردانده شد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک مهدی جمشیدیان رییس اداره بازیافت و تبدیل مواد شهرداری منطقه یک با اعلام خبر فوق اظهار داشت : با توجه به اینکه کاغذ ماده‌ای فاسد شدنی نیست، بهترین روش برای جمع‌آوری آن از درب منازل ۹۰ درصد در مصرف انرژی صرفه جویی قییه پسماندها است که بر همین اساس از اواخر خرداد ماه تا کنون جمع آوری کتب سال های گذ شته به در خواست مدارس وشهرودنان این منطقه و با هماهنگی کارشناسان بازیافت وآموزشگران نواحی انجام شده است .

وی خاطر نشان کرد: برای تولید یک تن کاغذ ۱۵ الی ۱۷ اصله درخت تنومند باید قطع شود، در حالی که با بازیافت کاغذهای باطله می توان ۹۰ درصد در مصرف انرژی صرفه جویی نموده و به میزان ۷۵ درصد در کنترل آلودگی هوا مؤثر باشیم . این مقام مسئول تصریح کرد : به منظور استفاده مجدد از این کتب که به عنوان یکی از سه اصل طلایی بازیافت مورد توجه و اهمیت است نمایشگاهی جهت استفاده شهروندان از کتب جمع آوری شده برپا گردیده که با استقبال و توجه شهروندان همراه بوده است .

بهره برداری از ششمین بزرگراه رساتل مکانیزه منطقه ۴ در بزرگراه رسالت

معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری منطقه ۴ از بهره برداری از ششمین پل عابر مکانیزه منطقه ۴ در تقاطع بزرگراه رسالت و شهید باقری گفت: با مکانیزه شدن این پل دسترسی ساکنان محله تهرانپارس غربی آسان شد. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۴، مهدی اناری، با بیان این مطلب افزود: به منظور کاهش تصادفات احتمالی و افزایش ضریب ایمنی تردد عابرین پیاده و تسریع در عبور و مرور خودروها، احداث ششمین پل عابر مکانیزه منطقه ۴ با توجه به نیاز شهروندان محله تهرانپارس غربی در دستور کار معاونت حمل و نقل و ترافیک شهرداری منطقه قرار گرفت. وی افزود: مکانیزه کردن پلکان پل هوایی عابریپاده واقع در تقاطع بزرگراه رسالت، شهید باقری تهران و عبور تریک‌ها و تجهیزات پلکان ها توسط معاونت حمل و نقل و ترافیک احداث و هم اکنون درحال بهره برداری می باشد. لازم به ذکرست این پل دارای پلکان با پوشش ورودی ۴ دستگاه پلکان برقی به صورت رفت و برگشت با پوشش پلی کربنات وروشنایی توتلی می باشد. گفتنی است؛ پنجمین پل مکانیزه عابر پیاده منطقه ۴ در بزرگراه شهید زین الدین قرار دارد.

استقرار جایگاه عرضه بهداشتی دام در ورودی غربی پایتخت

معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری منطقه ۹ از استقرار جایگاه عرضه بهداشتی دام در منطقه خبر داد و گفت: همزمان با عید سعید قربان و براساس پیش بینی ۵۰۰ رأس دام زنده در این جایگاه توزیع می شود. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۹، علی اکبر کریمی پور در این خصوص اظهار داشت: ایستگاه عرضه بهداشتی دام زنده در حاشیه بزرگراه فتح مستقر و همچنین غرفه های فرهنگی جهت استفاده شهروندان نیز دائر می شود. وی با اشاره به عرضه دام و ذبح بهداشتی آن در منطقه نیز گفت: فضایی به مساحت ۱۰۰۰ مترمربع در حاشیه بزرگراه فتح برای استقرار و فروش دام و طیور بهداشتی و ذبح زیر نظر دامپزشک در نظر گرفته شده است. کریمی پور تاکید کرد: چند دامپزشک نیز در این ایستگاه حاضر هستند و لحظه به لحظه دام های ورودی و خروجی را به لحاظ سلامت کنترل می کنند. وی ادامه داد: دامها در زمان عرضه توسط دامپزشکان مستقر در قربانگاه معاینه و پس از حصول اطمینان از سالم بودن دام ، با تمایل شهروندان به صورت رایگان ذبح و تحویل آنان می شود. معاون شهردار منطقه ۹ از شهروندان خواست که جلوی هر گونه مسایل زیست محیطی را برای ذبح دام بگیرند و سعی کنند در همان محل کار خود را انجام دهند. به گفته وی جایگاه عرضه بهداشتی دام شهرداری منطقه ۹ در حاشیه بزرگراه فتح ، ۵۵ متری زوند ، خیابان شهید واشقانی فراهانی ، محل اسکان کارگری سابق برپا می شود و آماده خدمت رسانی به شهروندان خواهد بود.

۱۶ نقطه از معابر غرب تهران مناسب سازی شد

معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری منطقه ۵ از مناسب سازی ۱۱۶ نقطه از معابر طولی وعرضی غرب تهران همزمان با اجرای طرح خط سفید خبرداد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۵، ولی نجاتی، معاون حمل و نقل و ترافیک منطقه با اعلام این خبر افزود: فاز اول این پروژه که شریان های اصلی و درجه یک و دو را تحت پوشش قرار داده، در سطح منطقه با موفقیت انجام شده و هم اکنون فاز دوم پروژه خط سفید با هدف ساماندهی معابر و تقاطع های جمع و پخش کننده منطقه در حال اجراست.

وی افزود: در مرحله دوم ۳۳ محور جمع وپخش کننده شناسایی وطرح های مناسب سازی همسطح سازی ،خط کعبه،نصب بانلوهای هدایت مسیر وتجهیزات انتظامی اجراشد.

رواستای ایمن سازی حرکت عابرین پیاده در این طرح توجه خاصی به تقاطع های چراغ دار شده است با توجه به وسعت قابل ملاحظه و همچنین وجود تقاطعات متعدد، اجرای این مهم همراه با تراش و روکش آسفالت و تغییر ابعاد خط کشی ها در سطح وسیعی انجام شده است.

به گفته نجاتی همچنین در این منطقه اقدام به همسطح سازی گذرگاه های عابر پیاده، نصب علائم راهنمایی لازم و هوشمند سازی تقاطع ها شده است.

معاون شهردار منطقه ۵ گفت: همسطح سازی و مناسب سازی و احداث بیش از ۱۱۶ نقطه از معابر سطح منطقه انجام شد.

کسانی که در دور دست ها نشسته اند بانی اصلی حوادث تلخ در خاورمیانه اند

به دنبال سفر شهردار تهران به بوداپست، محمد باقر قالیباف ساعاتی پیش با شهردار بوداپست دیدار کرد.

ایشوتان تارلوش در ابتدای این دیدار با بیان اینکه خیلی خوشحالم شما به بوداپست تشریف آورده اید همان طوره که حضور در تهران مایه افتخارم بود، گفت: امیدوارم راه های همکاری همه جانبه میان تهران و بوداپست هموار شود.

وی با اشاره به اینکه نگاه مجارستان به مهاجران با اروپای مشترک متفاوت است، اظهارداشت: اروپای مشترک ایده و نظرات محدود خودش را در این مورد دارد و این طرز فکر موجب می شود که بدون تفکر عمل کند. این در حالی است که مجارستان پیشنهاد عاقلانه تری به اروپای مشترک داده است.

شهردار بوداپست تاکید کرد: نه مسئولیت و نه توانایی آن را داریم که بتوانیم مشکل مهاجرت را به تنهایی حل کنیم.

تارلوش در ادامه با اشاره به پیمان خواهرخواندگی میان تهران و بوداپست تصریح کرد: بنده بعد از سفر به تهران پیمان خواهرخواندگی با این شهر را به مجمع عمومی شهرداری بوداپست اعلام کردم و آنان نیز متفق القول آن را قبول کردند.

وی با بیان اینکه در اولین قدم کمیسیون فعال خواهرخواندگی را به وجود آورده ایم تا این پیمان را با محتوا و بخش های بهتری گسترش دهیم، ادامه داد: رئیس این کمیسیون و اعضای آن شامل معاونین

معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری تهران تغییر ساعت ادارت برای کاهش ترافیک صبحگاهی و عصرگاهی را خواستار شد.

سید جعفر تشکری هاشمی در دومین جلسه ستاد استقبال از مهر قلم که به منظور ایجاد هماهنگی مابین دستگاههای متولی برگزار شد با بیان اینکه تنها یک هفته به آغاز سال تحصیلی باقی مانده و باید تمامی دستگاها برای پوشش سال تحصیلی جدید آماده باشند گفت: این جلسات به منظور پر کردن خلاهای مدیریتی یکپارچه است و سعی داریم با این جلسات به یک مفاهمه مشترک برسیم.

وی با بیان اینکه آموزش دانش آموزان، اولیاء و دانشجویان می تواند مانع وقوع حوادث شود، گفت: روز سهشنبه ۷۳ واکن جدید مترو وارد گرجه شد که می تواند بیش از ۲۵۰ هزار مسافر را جابجا کند.

میلارد تومان هزینه ورود این ۷۳ واکن جدید شده است، ادامه داد: تمام این هزینه‌ها برای گرایش مردم به حمل و نقل عمومی و کاهش آلودگی هوا صرف شده است.

وی با بیان اینکه بر اساس نمودارهای موجود برخی مناطق دارای بیشترین رخداد حادثه‌ها هستند، تصریح کرد: باید نیروهای امدادی با استقرار در این نقاط زمان رسیدن به حادثه را کاهش دهند و از سوی



معاون خدمات شهری شهرداری تهران اعلام کرد: به عنوان شهرداری جایگاه حقوقی و قانونی نداریم که تشخیص دهیم و یا تصمیم گیری کنیم

قالیباف دردیدار شهرداران تهران و بوداپست مطرح شد؛

قالیباف دردیدار شهرداران تهران و بوداپست مطرح شد؛



اقتصادی و مالی، مسئول امور اجتماعی، مدیر عامل شرکت واحد و معاونش، رئیس بخش فرهنگی و تعدادی دیگر از معاونین هستند.

شهردار بوداپست در پایان خاطرنشان کرد: شهرداری بوداپست آمادگی دارد تا در مدت زمان کوتاهی روابط خود را با اعضای کمیسیون نامبرده فعال نماید.

در ادامه این دیدار محمد باقر قالیباف، شهردار تهران با بیان اینکه امیدواریم این سفر که به فاصله

معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری تهران خواستار شد؛

تغییر ساعت کاری ادارت برای کاهش ترافیک

دیگر باید اورژانس، آتش نشانی، پلیس و ... با استفاده از وسایل حمل و نقل جایگزین بتوانند زمان رسیدن به حادثه را کاهش دهند.

تشکری هاشمی با اشاره به پیک ترافیک صبح و عصرگاهی در پایتخت گفت: تغییر ساعات کار ادارات یک مسئله جدی مدیریت شهری است که در حال پیگیری آن هستیم؛ چرا که بر اساس اطلاعات موجود اوج ترافیک صبحگاهی هشت الی ۸:۳۰ صبح است و این در حالی است که کارمندان و کسبه و دانش‌جویان در حال رسیدن به مقصدهای خود هستند و پیک ترافیک عصرگاهی نیز از ساعت ۱۸:۳۰ آغاز می‌شود و این در حالی است که اگر بتوانیم سفرهای اداری مردم را از ۶:۳۰ صبح تا ۱۰ برسانیم می‌توانیم اوج ترافیک صبحگاهی را کاهش دهیم و از سوی دیگر وسایل حمل و نقل عمومی نیز می‌توانند چنین بار به ارائه خدمت به مردم بپردازند.

وی همچنین از اجرای طرح LEZ در پایتخت خبر داد و گفت: شهردار تهران نیز به اجرای طرح LEZ تاکید ویژه دارد و ما به دنبال آن هستیم که منابع تولید کثرت آلودگی هوا را محدود کنیم؛ چرا که جان مردم عزیز است و هر کسی می‌خواهد جان مردم را با یک تازی خودروی آلوده تغییر دهد باید صراحتاً این موضوع را اداره کرد چرا که نمی‌توان ادارات و مدارس را به خاطر آلودگی هوا تعطیل کرد بلکه باید

شهرداری در حال مبارزه با سفید بالک هاست

که چه نوع عمل شیمیایی یا بیولوژیکی برای مبارزه با سفید بالک ها باید در پیش گرفته شود ولی این پرسش باید مطرح شود، دستگاه های مسئول برای مبارزه با سفید بالک ها چه کردند؟مجتبی عبداللهی در پاسخ به این پرسش که آیا تنها شهرداری در خصوص مبارزه با هجوم سفید بالک ها به تهران مسئول است؟ پاسخ داد: ما به عنوان شهرداری اقداماتی را انجام داده ایم اما در ارتباط با سفید بالک ها سازمان های دیگری مانند «مرکز دفع آفات و حفظ نباتات، موسسه تحقیقات گیاه پزشکی و ارائه حفاظت از محیط

زیست کشور» از نظر قانونی و جایگاه حقیقی وظیفه دارند تا در خصوص حشراتی همانند سفید بالک ها پیگیری انجام دهند و کار تحقیقاتی برای مبارزه و ریشه کنی این حشرات را به انجام رسانند.عبداللهی تصریح کرد: نقطه نظرات مختلفی در خصوص سفید بالک ها مطرح شده است و هر یک از دوستان هم بر اساس آموخته های خود اظهار نظر می کنند. تنها نهادی که در این رابطه جایگاه حقیقی و حقوقی دارد و باید راه حل را پیشنهاد دهد وزارت جهاد کشاورزی و دستگاه های زیر مجموعه آن است.معاون شهردار

مدیر کل آموزش های شهروندی شهرداری تهران خبر داد:

برگزاری تورهای تهران گردی ویژه دانشجویان جدیدالورود شهرستانی



محله هردنی توزیع شود.

رفیع با بیان اینکه این بسته آموزشی شامل یک کتاب پازل مورد تایید روانشناسان است، تصریح کرد: یکی از کارکردهای مهم پازل مذکور این است که به دانش آموزان نحوه برخورد صحیح با محیط زندگی، تغییر در محله و بهبود وضعیت محله هردنی را آموزش می دهد. ضمن اینکه، انتظار داریم تا احساس تعلق دانش آموزان به محله هردنی و به دنبال آن مشارکت برای تغییر شرایط موجود به واسطه کار

شمال تهران آماده حضور دانش آموزان می شود

علائم و تجهیزات ایمنی و ترافیکی ، احیاء خط کشی و پیاده روسازی در معابر اصلی و فرعی منتهی به مدارس انجام و ورودی مدارس ایمن سازی شده تا ضریب ایمنی تردد دانش آموزان ارتقاء یابد.وی آماده باش ناوگان تاکسی رانی و اتوبوسرانی را از اقدامات دیگر دانست و گفت: ناوگان تاکسی رانی آماده ارائه خدمات سرویس به مدارس است و ناوگان اتوبوسرانی نیز در زمان اوج تردد‌ها در گلوگاه ها مستقر می شود و مرکز کنترل ترافیک شمال تهران نیز به صورت شبانه روزی فعال است و هر کجا که ازدحام مسافر مشاهده شود اقدام به اعزام اتوبوس و

در مراسم تجلیل از فعالان کمپین آسمان آبی و زمین پاک مطرح شد؛ بانوان مشارکت جدی تری در اجرای طرح ها دارند

و بویژه رسانه ها و... همه آشناری هستند در این راه باید تلاش کنند.

شهردار منطقه ۶ یادآور شد: باید طرح تفکیک پسماند را از داخل منازل شروع کنیم، از همین جمع ها باید شروع کنیم. همه باید کمک کنند از قانونگذارها گرفته تا نخبگان، فرهیختگان و رسانه ها و...تا خوب زندگی کنیم.

به گفته بابایی، در تهران فعالیت های خوبی در حوزه سخت افزاری انجام گرفته است، شهروندان باید تلاش کنند تا در حوزه نرم افزاری همچون فرهنگسازی، الگوسازی و اخلاق مداری و... نیز اتفاقات خوبی رخ دهد.

جعفری، رئیس مدیریت پسماند شهرداری تهران نیز ضمن قدردانی از شهردار منطقه ۶ خاطر

اتفاقات خسارت های بسیار دیده اند. این امر به دلیل دخالت های افرادی است که از بیرون منطقه در امور خاورمیانه دخالت می کنند.

شهردار تهران با تاکید بر اینکه دامنه این فجایع به اروپا نیز کشیده شده است و آن ها امروز تماشاگر این حوادث تلخ هستند، گفت: البته وظیفه همه ماست که از این حوادث ضربه دیده اند برسیم. ما معتقدیم مجارستان با این نگاه به این موضوع توجه دارد و آن شاء الله وظیفه خود را نسبت به مهاجران ایفا کند.

قالیباف در ادامه به ارتباط میان تهران و بوداپست پرداخت و تصریح کرد: تصور می کنم همکاری تهران و بوداپست خواسته هر دو شهر و اراده خدا بوده است. لذا فکر می کنم بستر مناسبی برای همکاری های خوب در حوزه های فرهنگی، سیاسی و خدمات فنی فراهم شود. وی با بیان اینکه بنده مصمم هستم تا پایان این سفر اعضای کمیسیون همکاری تهران و بوداپست را مشخص کنم، عنوان کرد: ما می توانیم در آینده ای نزدیک و در ۲ ماه آینده فعالیت های خود را از بخش های یاد شده آغاز کنیم. امیدوارم جناب سفیر هم زمینه و فرصت های لازم برای این همکاری را فراهم کند.

شهردار تهران در پایان به سفر اخیر هیات بلندپایه مجارستان به تهران اشاره کرد و گفت: این موضوع همکاری ها را گسترش داده و ما آمادگی داریم هر چه سریع تر این همکاری ها را آغاز کنیم.

زباله های حجیم ساکنین منطقه ۱۹ جمعه ها جمع آوری می شود

معاون خدمات شهری و محیط زیست منطقه ۱۹ از جمع آوری زباله های حجیم شهروندان ساکن این منطقه در روزهای جمعه خبر داد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۹، مسعود سلیمی گفت: این طرح در راستای کمپین آسمان آبی زمین پاک توسط اداره بازیافت این حوزه اجرا و طی آن لوازم کهنه و حجیم همچون میز، صندلی، کمد، جالباسی و میل که گاهادر راه اندر عدم استفاده در معابر و کنار سطل های زباله رها شده و باعث آلودگی های بصری و بروز مشکل در رفت و آمد شهروندان و رانندگان می شود، جمع آوری می شود. همچنین این طرح می تواند کمک زیادی به جلوگیری از تجمع موش و گربه و در نتیجه رفع آلودگی های زیست محیطی کند. وی هدف از اجرای این طرح را ارائه خدمات مطلوب به اهالی عنوان کرد و گفت: با اجرای این طرح قصد داریم زشتی و نا زیبایی را از چهره محله ها پاک کنیم. سلیمی درخصوص نحوه اجرای طرح بیان کرد: شهروندان می توانند از طریق تماس با سامانه ۱۲۷ و با اداره بازیافت این منطقه به شماره تلفن ۵۵۸۶۲۱۲ نشانی خود را اعلام کنند تا مأموران اداره بازیافت روز جمعه به محل مورد نظر اعزام شده و زباله ها را جمع آوری کنند. به گفته این مسئول هر هفته نزدیک به یک تن زباله حجیم از محله ها جمع آوری می شود.

استقرار گشت فوریت خدمات اجتماعی در اطراف مدارس منطقه ۱۵

معاون اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه ۱۵، از ایمن سازی محلهای آسیب خیز در اطراف مدارس و مراکز تحصیلی با استقرار گشت های فوریت خدمات اجتماعی خبر داد. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۵، ابوالفضل با حیدری با اعلام مطلب فوق افزود: این طرح با هدف شناسایی و جذب مددجویان و جمع آوری آنان از محل تردد دانش آموزان با استقرار واحدهای گشت از نیمه دوم شهریور اجرا شده است. به گفته وی در برگزاری کارگاههای آموزشی «نه مجترمانه» به منظور پیشگیری از آسیبهای اجتماعی با موضوع آموزش گفتن «نه» شکوهمندانه و جراتمندانه به دانش آموزان در ۱۰ مدرسه مقطع متوسطه دوم از دیگر برنامه های است که در راستای طرح استقبال از مهر توسط مرکز خدمات اجتماعی منطقه به اجرا در می آید. معاون امور اجتماعی و فرهنگی منطقه با اشاره به برنامه های پیش بینی شده برای دانشجویان شهرستانی جدید الورد افزود: کمپ هایی ویژه استقرار خانواده های دانشجویان شهرستانی در چند روز اول ثبت نام با عنوان «همراه سرا» ایجاد کرده ایم تا در این ایام خانواده های شهرستانی دغدغه جا و مکان نداشته باشند. وی همچنین از برگزاری تورهای تهرانگردی برای دانشجوایان جدید الورد خبر داد و اظهار کرد: به منظور آشنایی با مراکز گردشگری تفریحی، علمی، آموزشی ، طبیعت گردی و شناسایی برخی مشاغل و ... این برنامه انجام می شود.

توزیع ۳ هزار کیسه زباله همگون با طبیعت در بوستان جنگلی چیتگر

در اقدامی جدید از سوی شهرداری منطقه ۲۲، حدود ۳ هزار کیسه تجزیه پذیر در بوستان جنگلی چیتگر و در میان مراجعه کنندگان این بوستان توزیع شد. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۲۲، قاسم مولایی شهردار منطقه در این باره گفت: «بوستان جنگلی چیتگر یکی از قطبهای مهم تفریحی و گردشگری تهران است که شهروندان بسیاری از دیگر نقاط شهر تهران برای گردش و تفریح به آن مراجعه می کنند. از آنجا که بحث نظافت این بوستان زیا مهمانان با تفراتی کیفیت فضای سبز آن، همواره برای شهرداری منطقه از نکات مهم و قابل توجه بوده، برنامه جدیدی پیش بینی شد تا همزمان با ارتقای نظافت و زیبایی بوستان جنگلی چیتگر، سطح فرهنگ شهروندان در خصوص کاهش مصرف کیسه‌های پلاستیکی و معرفی کیسه‌های زیست تخریب‌پذیر نیز ارتقا یابد. از این رو طی برنامه ای، گروه‌های آموزشی در این بوستان به توزیع کیسه‌های زیست تخریب‌پذیر و آموزش به شهروندان در ورودیهای شرقی و غربی بوستان جنگلی چیتگر اقدام کردند.» وی افزود: «در این برنامه که از سوی واحد محیط زیست و انرژی حوزه امور شهری و محیط زیست منطقه ۲۲ و در بازه زمانی ۲ روزه و در روزهای تعطیل آخر هفته اجرا شد ، حدود ۸۰کیلو کیسه زیست تخریب‌پذیر میان حاضران در بوستان جنگلی چیتگر توزیع شد . این برنامه، تا آخر شهریور ماه ادامه دارد».

رسیدگی ویژه به درختان توت و چنار در بخش مرکزی پایتخت

آزاد سازی طوقه بیش از ۲۶۰۰ درخت چنار و توت در معابر بخش مرکزی پایتخت به منظور تسهیل در عملیات آبرسانی و رسیدگی ویژه به درختان از سوی شهرداری منطقه ۱۱ در دست انجام است.

نصرالله آبادیان شهردار منطقه ۱۱ تهران با بیان این که پیش گیری از خزان زود رس درختان در بخش مرکزی شهر و رسیدگی ویژه به درختان چنارشرهر تهران که بیشتر آن ها در خیابان ولی عصر (عج) قرار گرفته اند ؛ اهمیت بسیاری برای مدیریت شهری دارد؛ از اجرای عملیات آزاد سازی و طوقه چینی مناسب برای درختان سطح منطقه خبر داد.

شهردار منطقه ۱۱ در این خصوص گفت: آزاد سازی طوقه بیش از ۲۶۰۰ درخت چنار و توت که از مدتی پیش آغاز شده است تا پایان ماه مهر ادامه خواهد یافت.

او با بیان این که این عملیات برای ایجاد تشک آبخوری مناسب و تسهیل در امر آبیاری و جلوگیری از خزان زود رس درختان ، نگهداری بیشتر آب توسط ریشه درخت و رسیدگی ویژه برای کوددهی و ضدآلودکوب غصه خواهد بود؛ خاطر نشان کرد : خیابان ولی عصر (عج) ۷۱۰ درخت چنار ، خیابان فلسطین ۴۲۱ درخت چنار ، خیابان حافظ ۲۷۰ درخت توت ، خیابان وحدت اسلامی و امام خمینی ۸۰۰درخت چنار و ۴۰۰درخت توت دارد که با این اقدام ضمن پاکسازی محیطی درختان از نخاله و مصالح ؛تشکرت بزرگ کرد ؛ شهروندان را از نخاله و مصالح تشکرت بزرگ کرد ؛ و فضای بیشتری برای رشد خواهد داشت.